PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

KESATU : Menetapkan jumlah, lokasi dan nomor urut tempat 

pemungutan suara (TPS) Se-Kota Tanjungpinang pada 

Pemilihan Umum tahun 2019. 

KEEMPAT  Jumlah Tempat Pemungutan Suara (TPS) Pada Pemilihan 

Umum Tahun 2019 adalah 561 (lima ratus enam puluh 

satu). 

KETIGA  Jumlah, Lokasi dan Nomor Urut Tempat Pemungutan 

Suara Pada Pemilihan Umum Tahun 2019 sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KETIGA  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan